



Henkilökohtaisten työ- ja opetusvälineiden käyttäjäsitoumus

Käyttäjäsitoumus antaa lainaajalle (opiskelija) oikeuden käyttää koulutuksen järjestäjän (Vantaan ammattiopisto Varia) omistamia työ- ja opetusvälineitä. Tämä sopimus on voimassa opiskelijan henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa määritellyn opiskeluajan.

Lainaaajan (opiskelijan) vastuut ja velvollisuudet

Työ- ja opetusvälineet on tarkoitettu henkilökohtaisiksi oppimisvälineiksi. Työ- ja opetusvälineitä tulee käsitellä, säilyttää ja kuljettaa huolellisesti ja varovaisuutta noudattaen, huolehtien myös välineiden puhtaudesta. Opiskelijan on huolehdittava, ettei kenenkään toisen huolimaton tai ilkivaltainen käytös vahingoita välineitä.

Henkilökohtaisia työ- ja opetusvälineitä ei saa lainata toisen käyttöön edes tilapäisesti ilman oppilaitoksen edustaja lupaa. Mikäli työ- tai opetusvälineet katoavat tai varastetaan, on tästä ilmoitettava välittömästi vastuupettajalle.

Jos opiskelija vaihtaa Varian sisällä tutkintoa tai vaihtaa toiseen oppilaitokseen tulee työ- ja opetusvälineet palauttaa välittömästi vastuupettajalle.

Jos opiskelija ei noudata tässä sitoumuksessa käsiteltäviä työ- ja opetusvälineiden käytön periaatteita, voidaan voimassa oleva käyttösitoumus purkaa välittömästi ilman erillistä ilmoitusta ja välineet tulee palauttaa oppilaitokseen.

Varia ei vastaa vahingosta, joka on aiheutunut käytettäessä työ- ja opetusvälineitä muuhun kuin niiden käyttötarkoituksessa on tarkoitettu.

Mikäli työ- tai opiskeluväline katoaa tai vahingoittuu, vahingonaiheuttaja voi joutua vastuuseen vahingosta vahingonkorvauslain säännösten mukaisesti. Vahingonkorvauslain mukaan myös alaikäinen on vahingonkorvausvelvollinen. Alaikäinen on kuitenkin velvollinen korvaamaan siitä määrän, joka on kohtuullinen ottaen huomioon esimerkiksi hänen ikänsä ja kehitystasonsa. Vahingonkorvausvastuu voi syntyä myös huoltajalle laitteen käyttöä koskevan valvonnan laiminlyönnistä. Väärinkäytöistä ilmoitetaan aina alaikäisen opiskelijan huoltajalle.

Lainattavat työ- ja opetusvälineet on määritelty erillisessä liitteessä.

Oppilaitos

Aika ja paikka

Opiskelijan nimi

Huoltajan allekirjoitus

Tämä sitoumuspaperi ja sen liite tallennetaan opiskelijan HOKSiin.